ASSIETTE A PONCER "ULTRA CUP Z"

Caractéristiques
alésage (mm)

epaisseur de segment (mm)
hauteur de segment (mm)

longueur (mm)

Référence nombre de segments
10010156 7
10010157 14
Consulter la fiche produit 26/12/2025

SIDAMO - MECABOIS

Assiette a segments brasés argent

grande vitesse d'abrasion grace au segments en Z

étudiée pour des travaux de surfagage des matériaux de construction
gonception permettant I'évacuation des poussiéres

rendement optimal pour des travaux intensifs dans le béton
surfagage précis, rapide et régulier des surfaces inégales.

22,23
8,0
515)

47

@ (mm) Prix HT

125
180

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/assiette-a-poncer-ultra-cup-z-p144928
http://www.tcpdf.org

