

ASSIETTE A PONCER "ULTRA CUP Z"

SIDAMO - MECABOIS

Assiette à segments brasés argent
grande vitesse d'abrasion grâce au segments en Z
étudiée pour des travaux de surfaçage des matériaux de construction
conception permettant l'évacuation des poussières
rendement optimal pour des travaux intensifs dans le béton
surfaçage précis, rapide et régulier des surfaces inégales.

Caractéristiques

alésage (mm)	22,23
épaisseur de segment (mm)	8,0
hauteur de segment (mm)	5,5
longueur (mm)	47

Référence	nombre de segments	Ø (mm)	Prix HT
10010156	7	125	-
10010157	14	180	-